
04.10.2021 08.10.2021od do

Pondělí 4.10.2021
2 ks tvarohová buchta, kakao, houska, tavený sýr, mléko, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,05,06,07,08,09,10,11,12)

Snídaně

Horácká kulajda, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Těstoviny po lotrinsku  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09,10,11,13)Oběd 1
Zahradnická sekaná, vařený brambor  (A: 01,01a,03,05,06,07,09)Oběd 2
Pečené kuřecí stehno, dušená rýže, ovocný sirup  (A: 01,05,07,09,12)Večeře

Úterý 5.10.2021
Chléb, máslo, vařené vejce, zelenina, kobliha, mléko, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,05,06,07,08,11,12)

Snídaně

Hovězí s rýží a hráškem, čaj černý  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09,10,11,13)Polévka
Vepřová játra na slanině, houskový knedlík  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 1
Vařené hovězí, zámecká zelenina na másle (brokolice, kukuřice, mrkev), vařený brambor  (A:
01,05,07,09)

Oběd 2

Přírodní kapustové karbanátky, bramborová kaše, ovocný sirup  (A: 01,01a,03,05,07,09,12)Večeře

Středa 6.10.2021
Bageta, máslo, kapiová střecha, zelenina, marmeládový hřeben, mléko, cereálie, čaj černý  (A:
01,01a,03,05,06,07,08,09,11,12)

Snídaně

Hovězí s játrovou rýží, ovocný sirup  (A: 01,01a,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Domažlické ragú, bramborový knedlík  (A: 01,03,05,07,09,10)Oběd 1
Těstoviny sypané mákem, ochucené mléko  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07)Oběd 2
Zapečené brambory s kuřecím masem, balkánským sýrem a grilovanou zeleninou, čaj ovocný  (A:
01,01a,01b,03,05,06,07,09,10,11,13)

Večeře

Čtvrtek 7.10.2021
1/2 vánočky, máslo, džem, med, ovoce, mléko, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,08,11,12)Snídaně
Slepičí s ovesnými vločkami, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,13)Polévka
Kuře (kostky) na paprice, houskový knedlík  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 1
Vaječná omeleta s uzeným sýrem, kukuřice na másle, vařený brambor  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 2
Těstoviny se slaninou, špenátem a nivou, ovocný sirup  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09,12)Večeře

Pátek 8.10.2021
Pomazánka z vepřového masa se sýrem, 2 ks rohlík, ovoce, mléko, cereálie, čaj černý  (A:
01,05,06,07,08,09,10,11,12)

Snídaně

Zeleninový vývar s pohankou, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Vepřové na houbách, dušená rýže  (A: 01,05,06,07,09,12)Oběd 1
Treska na kmíně, vařený brambor  (A: 01,02,03,04,05,06,07,09,10,11,14)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


